70 ) mn T ¥
7. Y e
V. ?ﬂ% 3 ’f-. ., “\&' Europa

r""f“{ﬁpﬁ.v A Menistore dell Hitrusione
dill Vncuersits ;%{h”ﬂ\ﬂ

Aalllabemiminnna

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”
P.zza Livorno, 2 = 75023 MONTALBANO JONICO (MT)

¥ Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026
1 . - - . 5 - . i .
. E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it
F 2 Sito Web: www.isispitagoramontalbano.gov.it
Codice_Fiscale 81001850775

Prot. n® 7902 C/14 Montalbano Jonico, 06/11/2015

()ggel’m DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL PERSONALE SCOLASTICO INTERNO
i COINVOLTO NEL PROGETTO CONTRIBUTI PERCORSI DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA -
| A.S. 2014/15 - CUP. N. H19J1300078006.

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria
Aggr./Progetto: P 15
L DSGA
f.em';(’:rdq;'M{/RédGLM

! /L

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che questa [stituzione Scolastica ha partecipato al progetto “Percorsi di Integrazione
Scolastica™ di cui alla DPM n. 1355 del 22/06/2015 e DDAgeforma n. 421 del

25/09/2015, sottoscrivendo, con I'Ageforma di Matera, apposita convenzione in data
29/09/2015, prot. n. 2093 C/15;

CHE la scheda n° 1 allegata alla convenzione sopra citata prevedeva la scheda finanziaria
con le relative voci di costo per l'effettuazione delle attivita progettuali.

CHE per l'effettuazione del progetto ¢ stato coinvolto personale scolastico interno di vario
profilo (docente, ass. amm., collab. scolast., assist. tecn. );

VISTI gli atti in possesso della scuola dai quali risultano effettuate le varie attivita come di
seguito dettagliato, pienamente conformi alle voci di costo indicate nella scheda
allegata alla convenzione di cui trattasi.

VISTO il Programma Annuale per I'Esercizio finanziario 2015 approvato dal Consiglio
d’Istituto con delibera n. 28 del 22/01/2015;
VISTA la scheda progetto P15 presente nel PA 2015,
DETERMINA

di liquidare le somme sotto riportate ai rispettivi nominativi di seguito indicati:

Personale docente per n° 2 aule laboratorio di “Creativita” n° 1 sede centrale di Montalbano Jonico, n® | sede
associata di Nova Siri:




imp.or. |ore lordo dip. |lordo amm.
./ docenza 35,00 13 455,00 603,79
( docenza 35,00 13 455,00 603,79
! docente curriculare 35,00 25 863,00 | 1.15992
) docente curriculare 35,00 25 875,00 1.161,13
P docente sostegno 35,00 25 875,00 1.161,13
I docente sostegno 35,00 25 875,00 1.161,13
I docente curriculare 35,00 12 420,00 55734
L docente curriculare 35,00 12 420,00 557,34
! docente curriculare 35,00 13 455,00 603,79
3 docente sostegno 35,00 12 420,00 557,34
! docente sostegno 35,00 12 420,00 557,34
docente sostegno 35,00 13 455,00 603,79
200 6.988,60 | 9.287.83

Personale scolastico per Progettazione e Amministrazione:
= imp.or. |ore lordo dip. |lordo amm.
Direzione progetto 17,50 6 105,00 139,34
Progett. Coordinamento 17,50 10 175,00 232,23
Progett. Coordinamento 17,50 4 70,00 92,89
Progettazione 17,50 4 70,00 92,89
Progett. Coord. didattico 17,50 - 66,51 89,34
Progett. Coord. didattico 17,50 4 70,00 92,89
DSGA 18,50 20 370,00 490,99
Ass. Tec. 14,50 4 58,00 76,97
Ass. Amm 14,50 5 72,50 96,21
Ass. Amm 14,50 5 72,50 96,21
P 66 1.129,51 1.499.96

Personale interno profilo collaboratore scolastico:

. imp.or. |ore lordo dip. |lordo amm.
Coll. Scol. 12,50 25 312,50 414,69
Coll. Scol. 12,50 25 312,50 414,69
Coll. Scol. 12,50 12,5 156,25 207,34
Coll. Scol. 12,50 12,5 156,25 207,34
Coll. Scol. 1250 | 125 156,25 207,34
Coll. Scol. 12,50 | 12,5 156,25 207,34
100 1.250,00 | 1.658,74

e Di imputare la spesa complessiva di €. 12.446,53 al progetto “Percorsi di Integrazione Scolastica™ di

cui alla DPM n. 1355 del 22/06/2015 e DDAgeforma n. 421 del 25/09/2015.
AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb intestato ai rispettivi

destinatari.

/

i

/.
11 DIR[GEINT;E SCOLASTICO
Prof. Le?;fgrdo GIORDANO

\.

\\
\ * II\/‘ ""\\




